جمهوری اسلامی با هر جناح و دسته نابود باید گردد!

نه می بخشیم و نه فراموش می کنیم! با انقلاب در هم می شکنیم بساط دار و شکنجه را!

چریکهای فدایی خلق ایران

۷ اردیبهشت ۱۴۰۰ - ۲۷ آپریل ۲۰۲۱